
Uchwała Nr XLVIII/345/10
Rady Gminy Wilczyn

z dnia 10 września 2010 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XLIV/312/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
27  maja  2010  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

           Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 maja 2003 r. o planowaniu 
i  zagospodarowaniu  przestrzennym  /Dz.  U.  Nr  80,  poz.  717  z  późniejszymi  zmianami/
Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

W § 1 uchwały Rady Gminy Wilczyn Nr XLIV/312/10 z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie 
przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  
dodaje się zdanie drugie o następującym brzmieniu: „Dopuszcza się możliwość uchwalania 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru określonego w zdaniu pierwszym, 
w  tym  dla  KWB  „Konin”  w  Kleczewie  S.A.,  dla  obszaru  określonego  w  załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

      /Eugeniusz Działak/


